АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРЛАМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24 ноября 2023 года  №88

Об отмене постановления администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от  25.10.2023 года №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в сельском поселении Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»

 	Администрация  сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Отменить постановление администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики  Башкортостан от 25.10.2023 года № 79 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в сельском поселении Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан» как утратившее силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан https://karlamansp.ru/ и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения  Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.М.Ахметьянов